
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 111 Miércoles 10 de mayo de 2023 Sec. V-A.  Pág. 21464

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
13

77
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público
MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTE

13772 Anuncio de formalización de contratos de: Presidencia del  Consejo
Superior  de  Deportes.  Objeto:  Suministro  de  licencias  para  la
infraestructura de seguridad del Campus WIFI del CSD. Expediente:
SC-2023-034-SG. Expediente: 2022hMA00222.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Presidencia del Consejo Superior de Deportes.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2828001D.
1.3) Dirección: C/ Martín Fierro, 5.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28040.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915896779.
1.10) Fax: 915890511.
1.11) Correo electrónico: contratacion@csd.gob.es
1.12) Dirección principal: http://www.csd.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=68aBpWbwpH8QK2TEfXGy%2BA
%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Ocio.

4. Códigos CPV: 48218000 (Paquetes de software de gestión de licencias).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES30.

6. Descripción de la licitación: Suministro de licencias para la infraestructura de
seguridad del Campus WIFI del CSD. Expediente: SC-2023-034-SG.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación: Oferta económica (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 26 de abril de 2023.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: SEIDOR SOLUTIONS, SL.
12.2) Número de identificación fiscal: B61172219.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 111 Miércoles 10 de mayo de 2023 Sec. V-A.  Pág. 21465

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
13

77
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 20.886,22 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 20.886,22 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 20.886,22 euros.

16. Procedimientos de recurso:
16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Registro del Consejo Superior de Deportes.
16.1.2) Dirección: Martín Fierro 5.
16.1.3) Localidad: Madrid.
16.1.5) Código postal: 28040.
16.1.6) País: España.
16.1.7) Teléfono: 915896608.
16.1.9) Correo electrónico: registro@csd.gob.es

16.4) Servicio del que se puede obtener información sobre el procedimiento de
recurso:
16.4.1) Nombre: Consejo Superior de Deportes.
16.4.2) Dirección: Martín Fierro 5.
16.4.3) Localidad: Madrid.
16.4.5) Código postal: 28040.
16.4.6) País: España.
16.4.7) Teléfono: 915896608.
16.4.9) Correo electrónico: registro@csd.gob.es

18. Fecha de envío del anuncio: 5 de mayo de 2023.

Madrid, 5 de mayo de 2023.- Presidente del Consejo Superior de Deportes,
José Manuel Franco Pardo.

ID: A230016678-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-05-09T14:56:48+0200




